

**Årsredovisning**  
**för**  
**VOYD AB (publ)**

559044-0631

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för VOYD AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

VOYD AB utvecklar digitala produkter och tjänster som genererar intäkter åt kreatörer, primärt verksamma inom video. Företagets huvudsakliga produkt är VOYD.tv som gör det enkelt för vem som helst att ta betalt för sitt videoinnehåll online.

Ägare med över 10% av aktierna vid verksamhetsårets utgång:

T.E Invest AB, org.nr. 556819-3477

Hello this is dog AB, org.nr. 556890-2802

Night and Day AB, org. nr. 556907-1102

ALMI Invest Mitt AB, org.nr. 556670-2444

Hemstänget AB, org.nr. 559079-5406

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har fortsatt investera i vår tekniska plattform enligt plan och förberett oss för uppskalning. Vi har vuxit organisatoriskt med ytterligare talang och avtalat med ett flertal nyckelkunder.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, dels på grund av att föregående år var ett förlängt verksamhetsår, men också på grund av att bolaget under året genomfört en strategisk förflyttning mot återkommande intäkter. Detta medförde ett stort omsättningstapp under H1 för att sedan vända under H2, främst under Q4.

Vi hade en stark avslutning på året med stabil tillväxt där vi under Q4 såg en omsättningstillväxt på 89% och en användartillväxt på 116% jämfört med Q3.

Vi har förberett lanseringen av vår nya tekniska plattform samt ett nytt affärsområde inom B2B.

Under räkenskapsåret har vi genomfört ytterligare kapitalanskaffning och fått in nya investerare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 171	2 952	727	189
Resultat efter finansiella poster	-20 691	-20 492	-4 665	-2 103
Balansomslutning	35 339	26 499	19 618	11 634
Soliditet (%)	52	61	62	51

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	547 351	16 833 881	24 374 151	-5 004 311	-20 492 103	16 258 969
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning			-24 374 151	3 882 048	20 492 103	0
Nyemission	74 485		17 139 665			17 214 150
Ej registrerat aktiekapital	32 174		5 137 326			5 169 500
Aktivering av utvecklingsutgifter		10 689 575		-10 689 575		0
Personaloptioner				550 000		550 000
Årets resultat					-20 691 083	-20 691 083
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>654 010</b>	<b>27 523 456</b>	<b>22 276 991</b>	<b>-11 261 838</b>	<b>-20 691 083</b>	<b>18 501 536</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-9 675 930
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 675 930
	<b>-9 675 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 171 013	2 952 163
Aktiverat arbete för egen räkning		9 187 628	1 173 572
Övriga rörelseintäkter		203 130	75 528
		<b>10 561 772</b>	<b>4 201 263</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnader för sålda tjänster		-4 152 741	-5 517 108
Övriga externa kostnader		-8 802 020	-6 820 275
Personalkostnader	2	-15 235 475	-8 495 753
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 623 290	-3 497 722
Övriga rörelsekostnader		-117 050	-54 407
		<b>-30 930 577</b>	<b>-24 385 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 368 805</b>	<b>-20 184 002</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322 337	-308 101
		<b>-322 278</b>	<b>-308 101</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 691 083</b>	<b>-20 492 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 691 083</b>	<b>-20 492 103</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 691 083</b>	<b>-20 492 103</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	6 104 378	8 720 542
Pågående utvecklingsarbeten	4	22 028 270	8 983 615
		<b>28 132 648</b>	<b>17 704 157</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	7 126	14 254
		<b>7 126</b>	<b>14 254</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 139 774</b>	<b>17 718 411</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 026	10 150
Övriga fordringar		747 369	469 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		933 616	598 611
		<b>1 688 011</b>	<b>1 078 484</b>
<i>Kassa och bank</i>		5 511 159	7 702 535
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 199 170</b>	<b>8 781 019</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 338 944</b>	<b>26 499 430</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		621 836	500 000
Ej registrerat aktiekapital		32 174	47 351
Uppskrivningsfond	6	27 523 456	16 833 881
		<b>28 177 466</b>	<b>17 381 232</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		22 276 991	24 374 151
Balanserad vinst eller förlust		-11 261 838	-5 004 311
Årets resultat		-20 691 083	-20 492 103
		<b>-9 675 930</b>	<b>-1 122 263</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 501 536</b>	<b>16 258 969</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Konvertibla lån	7	6 575 948	4 179 980
Skulder till kreditinstitut	8	728 006	1 093 632
Övriga skulder		2 850 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 153 954</b>	<b>5 273 612</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	8	1 043 776	945 216
Leverantörsskulder		3 074 523	2 135 320
Aktuella skatteskulder		78 708	74 426
Övriga skulder		852 506	415 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 633 941	1 395 968
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 683 454</b>	<b>4 966 849</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 338 944</b>	<b>26 499 430</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2020-09-01 -2021-12-31</b>
Medelantalet anställda	19	9

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 080 814	13 080 814
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 080 814</b>	<b>13 080 814</b>
Ingående avskrivningar	-4 360 273	-872 054
Årets avskrivningar	-2 616 163	-3 488 219
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 976 436</b>	<b>-4 360 273</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 104 378</b>	<b>8 720 541</b>

Anskaffningsvärdet har minskat med ett offentligt bidrag från Landstinget i Västernorrland på 150 000 kr som erhöles år 2018.

**Not 4 Pågående utvecklingsarbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Pågående utvecklingsarbeten	22 028 270	8 983 615
	<b>22 028 270</b>	<b>8 983 615</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	35 635	35 635
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 635</b>	<b>35 635</b>
Ingående avskrivningar	-21 381	-11 878
Årets avskrivningar	-7 127	-9 503
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 508</b>	<b>-21 381</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 127</b>	<b>14 254</b>



### Not 6 Fond för utvecklingsutgifter

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	16 833 881	9 680 933
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	10 689 575	7 152 948
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>27 523 456</b>	<b>16 833 881</b>

### Not 7 Konvertibla lån

	2022-12-31	2021-12-31
Norrlandsfonden	2 000 000	2 000 000
Norrlandsfonden	554 400	554 400
Norrlandsfonden	965 580	965 580
Norrlandsfonden	660 000	660 000
Norrlandsfonden	1 201 500	0
Norrlandsfonden	1 194 468	0
	<b>6 575 948</b>	<b>4 179 980</b>

Konvertibellånen löper med en årlig ränta om Stibor 90 med ett tillägg om 2,5%.  
Perioden för påkallande av konvertering löper till och med den 28 februari 2024, med en konverteringskurs om 10 504,20 kronor per aktie för lån 1, 350 kronor per aktie för lån 2, 420 kronor per aktie för lån 3 och 500 kr per aktie för lån 4, 5 och 6. Skuldebrevens ska i den mån konvertering ej skett dessförinnan återbetalas den 31 mars 2024.

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 771 782 kronor (fg år 2 038 848 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	728 006	1 093 632
	<b>728 006</b>	<b>1 093 632</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 043 776	945 216
	<b>1 043 776</b>	<b>945 216</b>

## Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
	<b>2 600 000</b>	<b>2 600 000</b>

## Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har ytterligare stärkt bolagets kassa genom en nyemission. Vi har lanserat vårt B2B erbjudande som tagits emot väl av marknaden och bygger för uppskalning av verksamheten. Vi har optimerat organisationen och anpassat vår kostnadskostym utifrån rådande omvärldsläge.

Trots en allmänt orolig marknad bedömer vi oss ha fortsatt förtroende hos våra investerare och ett förhållandevis stort visat intresse från investeringsmarknaden.

Fokus för 2023 är omsättningstillväxt och att förflytta oss i riktning mot kassaflödespositivitet.

Sundsvall den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anders Nilsson  
Ordförande

Tomas Emanuelz

Johanna Kriisa

Peter Sendelbach

Anders Tegeback

Jesper Prim  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Skoglund  
Auktoriserad revisor